
RALLY DE INVERNO
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
SS3: Lencois Paulista - (213.56km)

21/08/2022 - 16:45:23
Resultados Oficiais
Categoria: UTV START  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 14

INT.2
km 28

INT.3
km 42

INT.4
km 56 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 145

BRUNO AZEVEDO
JORLEY DO AMARAL 
POLARIS RZR PRO XP
COTTON RACING 

09:21 00:17:56.0
(1)

00:28:44.0
(1)

00:39:31.0
(1)

00:51:01.0
(1) 01:02:14.9

* * *

* * *

01:02:14.9
66.91

2 146

GUILHERME MERLINA
CARLOS ALBERTO MARTINATTI 
CAN AM MAVERICK X3
GC RALLY TEAM 

09:53 00:18:58.0
(2)

00:32:10.0
(2)

00:45:57.0
(2)

01:00:24.0
(2) 01:14:20.5

* * *

* * *

01:14:20.5

00:12:05.6
56.03

3 147

PEDRO FREITAS QUEIROLO
ELTON DE PONTES 
CAN AM MAVERICK X3
MRP CASARINI 

09:55 00:18:59.0
(3)

00:32:50.0
(3)

00:47:00.0
(3)

01:02:01.0
(3) 01:17:03.6

* * *

* * *

01:17:03.6

00:14:48.7
00:02:43.1

54.05

4 148

MASSIMO CASARINI
GIULIANO CASARINI 
POLARIS RZR PRO XP
ONE UTV RALLY TEAM 

10:07 * * * * * * * * * * * * 01:40:00.0
02:10:00

* * *

03:50:00.0

02:47:45.1
02:32:56.4

18.11


